
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 
 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
          

от 30 августа 2016 года                                                                                                № 47/253 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 
избирательным комиссиям на дополнительных выборах депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик по одномандатным 
избирательным округам № 5, № 10  

 
Руководствуясь статьёй 50 Закона Краснодарского края "О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае" территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 
избирательных бюллетеней: 

 
Номер 

избирательного 
участка 

Наименование и 
номер 

одномандатного 
избирательного 

округа 

Число избирателей Количество 
выдаваемых 

бюллетеней по 
одномандатному 

избирательному округу 
09-04 одномандатный 

избирательный округ 
№ 5 

2340 2200 

09-05 одномандатный 
избирательный округ 

№ 5 

2397 2300 

09-06 одномандатный 
избирательный округ 

№ 5 

2850 2700 

09-20 одномандатный 
избирательный округ 

№ 10 

1499 1300 

09-21 одномандатный 
избирательный округ 

№ 10 

2577 2500 

09-22 одномандатный 
избирательный округ 

№ 10 

2748 2700 

ИТОГО 14411 13700 



 
      2. Контроль    за  выполнением    настоящего   решения    возложить на председателя 
избирательной комиссии Антонова А.М. 

 
 Председатель территориальной 

избирательной комиссии 
    

Антонов А.М. 
МП   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

 
 Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 
    

Параскева Е.К. 
   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

 
 

 
 

 

 


